
証券コード 9561
2025年３月28日

株 主 各 位
大阪市中央区瓦町２丁目４番７号

新瓦町ビル８階
株式会社グラッドキューブ

代表取締役CEO 金島 弘樹

第18期定時株主総会終了に関するご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
さて、本日開催の当社第18期定時株主総会におきまして、下記のとおり報告いたしましたの

で、ご通知申し上げます。
敬 具

記

報告事項 第18期（2024年１月１日から2024年12月31日まで）事業報告及び計算書類
の内容報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

（注）決議事項はございませんでした。

以 上

2025年03月12日 11時13分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）


